
Uchwała nr LXI/435/22 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 27 października 2022 roku 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie  umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego na liniach komunikacyjnych na terenie gminy 
Aleksandrów Łódzki. 

 
 
  Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561), w związku 
z art. 22 ust.2 ustawy z dnia 16 maja 2019r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych                      
o charakterze użyteczności publicznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 717; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 
1123, z 2020 r. poz. 1747, z 2021 r. poz. 802 i poz. 2165 oraz z 2022 r. poz. 640 i poz. 1561) 
 

 
Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 

uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 

zbiorowego na terenie gminy Aleksandrów Łódzki na liniach komunikacyjnych: 
 

1) Aleksandrów Łódzki – Zgniłe Błoto – Słowak - Bełdów – Adamów – Sanie,   
2) Aleksandrów Łódzki – Księstwo – Nakielnica – Łobódź – Ruda Bugaj.   

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


